МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства труда
и развития кадрового потенциала Камчатского края от 04.12.2023 № 321

«О внесении изменения в приказ Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края от 23.05.2022 № 166

«О создании рабочей группы по вопросам оплаты труда отдельных
категорий работников бюджетной сферы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства труда и развития

кадрового потенциала Камчатского края от 04.12.2023 № 321 «О внесении
изменения в приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала
Камчатского края от 23.05.2022 № 166 «О создании рабочей группы
по вопросам оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы»
(далее – рабочая группа) следующее изменение:

1) вывести из состава рабочей группы ГОРЕЛОВУ Юлию Олеговну;
2) включить в состав рабочей группы:

ФЁДОРОВУ
Анастасию Сергеевну

– Министра социального благополучия и семейной
политики Камчатского края (по согласованию);

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко

https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025
https://www.kamgov.ru/agzanyat/document/file/download?id=142025